

BN Invest ApS

Åvej 9, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 14 71 96

Årsrapport

28. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Henrik Schioldann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. oktober 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BN Invest ApS Åvej 9 Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 14 71 96
	Regnskabsår: 28. oktober - 31. december
Direktion	Henrik Schioldann Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje erhvervsjendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -37.316 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/10 2016 - 27/10 2016
Bruttofortjeneste	190.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.559
Driftsresultat	156.843
2 Øvrige finansielle omkostninger	-204.675
Resultat før skat	-47.832
1 Skat af årets resultat	10.516
Årets resultat	-37.316
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-37.316
Disponeret i alt	-37.316

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
3 Investeringsejendomme	4.297.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.297.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.297.999</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.096
Udsudte skatteaktiver	10.516
Andre tilgodehavender	<u>18.098</u>
Tilgodehavender i alt	<u>446.710</u>
Likvide beholdninger	<u>975</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>447.685</u>
Aktiver i alt	<u>4.745.684</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-37.316
	Egenkapital i alt	<u>12.684</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	4.511.939
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.500
	Anden gæld	168.561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.733.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.733.000</u>
	Passiver i alt	<u>4.745.684</u>

Noter

	28/10 2016 - 27/10 2016
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-10.516
	<u>-10.516</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	204.675
	<u>204.675</u>
3. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	4.331.558
Kostpris 31. december 2017	<u>4.331.558</u>
Årets afskrivninger	-33.559
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-33.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.297.999</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 28. oktober 2016	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-37.316
	<u>-37.316</u>